

Årsredovisning för
Företagsförädling Väst AB

556914-7886

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gordon Meland
Verkställande direktör

2024-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Företagsförädling Väst AB, 556914-7886, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är företagets tionde räkenskapsår. Företaget bedriver konsultverksamhet avseende att driva verksamhet inom branscherna tandvård-, sjuk-, och hälsovård. Verksamheten kan också innebära att skriva och sälja litteratur, försäljning av presentartiklar och att äga och förvalta värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	124 942	105 999	163 331	49 054
Resultat efter finansiella poster	57 166	15 838	55 375	-32 163
Soliditet %	89	82,5	81,9	85

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat eftersom arbetsinsatsen har minskat något.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	125 740	53 901
Balanseras i ny räkning		53 901	-53 901
Årets resultat			73 035
Belopp vid årets utgång	50 000	179 641	73 035

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	179 641
Årets resultat	73 035
Summa	252 676

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 942	105 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 942	105 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 058	-70 779
Personalkostnader	2	-20 723	-14 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 340	-5 879
Summa rörelsekostnader		-77 121	-91 503
Rörelseresultat		47 821	14 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 345	1 342
Summa finansiella poster		9 345	1 342
Resultat efter finansiella poster		57 166	15 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	52 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 539
Summa bokslutsdispositioner		37 000	53 539
Resultat före skatt		94 166	69 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 131	-15 476
Årets resultat		73 035	53 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	723	5 063
Summa immateriella anläggningstillgångar		723	5 063
Summa anläggningstillgångar		723	5 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		34 492	66 850
Summa kortfristiga fordringar		34 492	91 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		451 980	375 660
Summa kassa och bank		451 980	375 660
Summa omsättningstillgångar		486 472	467 510
SUMMA TILLGÅNGAR		487 195	472 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 641	125 740
Årets resultat		73 035	53 901
Summa fritt eget kapital		252 676	179 641
Summa eget kapital		302 676	229 641
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		164 000	201 000
Ackumulerade överavskrivningar		723	723
Summa obeskattade reserver		164 723	201 723
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		539	3 100
Övriga skulder		11 757	30 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		19 796	41 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		487 195	472 573

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 700	21 700
Utgående anskaffningsvärden	21 700	21 700
Ingående avskrivningar	-16 637	-12 297
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 340	-4 340
Utgående avskrivningar	-20 977	-16 637
Redovisat värde	723	5 063

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 085	23 085
Utgående anskaffningsvärden	23 085	23 085
Ingående avskrivningar	-23 085	-21 546
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-1 539
Utgående avskrivningar	-23 085	-23 085
Redovisat värde	0	0

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bo Helgesson, BoH Ekonomi

Underskrifter

Trollhättan

Gordon Meland
Gordon Meland
Verkställande direktör

2024-03-07
Datum

Gustaf Meland
Gustaf Meland
Styrelseordförande

2024-03-07
Datum